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FL 373 Participatory Democracy -  HU
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ROTÁLD AZ ÁLLÍTÁSOKAT 1-TŐL 5-IG

Szeretnék feltenni Önnek néhány kérdést a civil szervezetekről és szövetségekről. Ezek 
olyan szervezetek és szövetségek, melyek az államtól függetlenek. Közéjük tartozik a 
Kereskedelmi, Ipari vagy Mezőgazdasági Kamara, a szakszervezetek, a szakmai 
szövetségek, a munkaadók szervezetei, valamint külön érdekeltségű szervezetek 
(gazdasági, társadalmi, környezetvédelmi, kulturális vagy sport érdekeltség, például). Ön 
mennyire ért egyet vagy nem ért egyet az alábbi kijelentésekkel, amelyek ezekre a 
szervezetekre vonatkoznak? 

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Teljes 
mértékben 
 egyetért

Inkább 
egyetért

Inkább 
nem ért 

egyet

Egyáltalán 
 nem ért 

egyet

NT/NV

Ezek a szervezetek 
befolyásolhatják a 
helyi/regionális szintű 
döntéshozatalt

1 2 3

4 5

Ezek a szervezetek 
befolyásolhatják a nemzeti 
szintű döntéshozatalt

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Ezek a szervezetek 
befolyásolhatják az EU 
szintű döntéshozatalt

1

Ön osztja ezen szervezetek 
némelyikének értékeit és 
érdekeit, és bízik bennük, 
hogy megfelelően lépnek fel 
annak érdekében, hogy 
befolyásolják a politikai 
döntéshozatalt

1 2 3

2 3

4 5

NEW

Az európai 
állampolgároknak nincs 
szükségük az ilyen fajta 
szervezetekre, vannak más 
eszközeik a politikai 
döntéshozatal 
befolyásolására

1 2 3

Hány éves Ön?

(ÍRJA LE - HA "VISSZAUTASÍTJA", KÓDOLJON '99'-ET)

A kérdezett neme

Férfi
Nő
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ROTÁLD AZ ÁLLÍTÁSOKAT 1-TŐL 4-IG

Az alábbi tevékenységek mindegyikéről mondja meg kérem, hogy mit gondol, ezek 
hatékonyak vagy hatástalanok a politikai döntéshozatal befolyásolásában? 

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Nagyon 
hatékony

Elég 
hatékony

Elég 
hatástalan

Teljesen 
hatástalan

NT/NV

Szavazás a helyi/regionális 
választásokon

1 2 3

4 5

Szavazás a nemzeti 
választásokon

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Szavazás az európai 
választásokon

1

Tagság egy civil 
szervezetben vagy 
szövetségben

1 2 3

2 3

NEW

ROTÁLD AZ ITEMEKET 1-TŐL 8-IG - A 9-10 ITEMEK EGYSÉGESEK

Ön megtette az alábbiak valamelyikét az elmúlt két évben?

(OLVASD FEL  -  TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES) 

Részt vett helyi/regionális szintű nyilvános vitában
Részt vett nemzeti szintű nyilvános vitában
Részt vett EU szintű nyilvános vitában
Tudatta a nyilvános kérdésekről alkotott véleményét választott 
képviselőjével helyi/regionális szinten
Tudatta a nyilvános kérdésekről alkotott véleményét választott 
képviselőjével nemzeti szinten
Tudatta a nyilvános kérdésekről alkotott véleményét választott 
képviselőjével EU szinten
Tudatta véleményét nyilvános módon az interneten vagy a közösségi 
médiában
Aláírt egy petíciót (papíron vagy online)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

NEW

ROTÁLD AZ ITEMEKET 1-TŐL 4-IG - A 7-8 ITEMEK EGYSÉGESEK

Ön tagja az alábbi típusú civil szervezetek vagy szövetségek bármelyikének? 

(OLVASD FEL  -  TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES) 
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D5b
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D5c

1
2
3
4

Kereskedelmi/Ipari/Mezőgazdasági Kamara
Szakmai szövetség (például orvosok, tanárok, gazdák, stb.)

Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

NEW

Szakszervezet
Munkaadók szervezete
Külön gazdasági, társadalmi, környezetvédelmi, kulturális vagy sport 
érdekeltségű szervezet
Bármely egyéb szervezet vagy szövetség, melynek külön érdekeltsége van 
és hivatalosan bejegyzett

Hány éves korában fejezte be Ön a nappali iskoláit?

(A KÉRDEZŐNEK: HA A VÁLASZADÓ "MÉG TANUL", KÓDOLJ ‘00’-ÁT - HA "NINCS 
VÉGZETTSÉGE", KÓDOLJ '01'-ET - HA "VISSZAUTASÍTJA", KÓDOLJ '98'-AT - HA "NEM 
TUDJA" KÓDOLJ '99'-ET.) 

A jelenlegi foglalkozását illetően, mit mondana, azt, hogy Ön vállalkozó, alkalmazott, fizikai 
dolgozó, vagy azt mondaná, hogy Ön nem dolgozik?

(EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Vállalkozó
Alkalmazott
Fizikai dolgozó
Nem dolgozik
Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5b KÉRDÉST, HA VÁLALLKOZÓ, KÓD 1 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Farmer, mezőgazdaságban dolgozik, erdész, halász
Bolt vagy üzlet tulajdonos, kisiparos
Értelmiségi (jogász, orvos, könyvelő, építész,...)
Cégvezető
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5c KÉRDÉST, HA ALKALMAZOTT, KÓD 2 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Értelmiségi (alkalmazott orvos, jogász, könyvelő, építész)
Ügyvezető, igazgató vagy felsővezetés
Középvezető
Köztisztviselő

3



5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

Irodai alkalmazott
Más alkalmazott (eladó, ápoló, ...)
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5d KÉRDÉST, HA FIZIKAI DOLGOZÓ, KÓD 3 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Műszakvezető\ csoportvezető (csoport manager, ...)
Fizikai dolgozó
Egyéb fizikai dolgozó
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5e KÉRDÉST, HA NEM DOLGOZIK, KÓD 4 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Háztartásbeli
Diák (nappali tagozatos)
Nyugdijas
Munkát keres
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

Melyik megyében lakik?

(OLVASSA FEL, HA SZÜKSÉGES - CSAK EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Mit mondana, Ön … ?

(OLVASSA FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Faluban, falusias településen él
Kis, esetleg közepes méretű városban
Nagyvárosban él?
NT (NE OLVASSA FEL)

Van mobiltelefonja?

(NE OLVASSA FEL)

Igen
Nem

Van vezetékes telefonja? 

(NE OLVASSA FEL)

Igen
Nem
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D22 Megmondaná kérem, hogy hány 15 évnél idősebb személy él Önnel egy háztartásban 
Önmagát is beleértve?

(ÍRJA LE - HA "NT", KÓDOLJON '98'-AT - HA "VISSZAUTASÍTJA, KÓDOLJON '99'-ET)

15 évnél idősebb személyek száma a háztartásban
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